
Dne 4. května 2024 

 

pořádá 

Mykologická organizace Broumov akci s určováním nalezených druhů hub 

 

OTEVÍRÁNÍ LESA PRO HOUBOŽROUTY 

 

Sraz: vlaková zastávka Březová u Broumova v 9:35 

Doporučení pro řidiče: zaparkovat možno ve Vernéřovicích a počkat na nás před 
vchodem do farmy Bošina (cca v 10:00 dorazíme) 

Trasa: okruh Vernéřovice lesem kolem kapličky a studánky až k polským hranicím a 
zpět do Vernéřovic 

 Cíl: Farma Bošina, kde je možnost pojíst a popít, případně zakoupit faremní speciality 

Co od nás můžete čekat: určování hub pořadateli po celé trase, dohled na citlivý (nikoli 
bezhlavý) sběr jedlých hub, pár slov o jejich ekologii a identifikačních znacích, blízký 

kontakt a pití kvalitních lihovin 

S sebou: svačina, teplé oblečení, pití, pozitivní přístup k vstřebávání nových informací, 
lupy, zápisníčky, fotoaparáty, stativy, košík na houby a alespoň devatero brejlí 

Rezervace celého dne je vhodná. Rezervace teplého pokrmu (není na výběr, info mailem) 
bude na počet přihlášených osob na místě 

 

Na akci zve srdečně za tým pořadatelů 

RNDr. Jan Wipler, Ph.D. (tel: 777 884 895, e-mail: Wolvariella@seznam.cz) 


